Oficio n° 300 (CN)
Brasília, em de de 2O21

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Arthur Lira
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Término de prazo de Medida Provisória.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que expirou, no dia 31 de maio de 2024, o
prazo integral de vigência da Medida Provisória n° 1.205, de 30 de dezembro de 2023, que
"Institui o Programa Mobilidade Verde e Inovação - Programa MOVER".

Atenciosamente,

Senador Rodrigo Pacheco
Presidente da Mesa do Congresso Nacional

1-
CI

1i

gsl/mpv23-1205

*C
D2

46
32

35
32
90

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
58

5/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
06

/2
02

4
13

:0
0:

00
.0

00
 -

M
ES

A